3
A
B
D
0
0
0
5

水平安装 -
-
支持配件的订货代码，请参见第 34页。标配
外部选件
不可用
72 mm
21
3
m
m
 1）
18
8
.6
 m
m
73.2mm 200 mm
1)
155 mm
1)
 近似尺寸。需为反馈和其它控制电缆留出额外空间。
代码 型号名称
MFE190 产品系列 MicroFlex e190
代码 额定电压
2 200...240 V AC ± 10%
270...340 V DC ± 10%
代码 Mint 许可证
N8020 Mint 单轴（标准配置）
代码 构造
04UP 风冷模块，通用编码器，运动编程
代码 额定电流
01A6 1.6 A
03A0 3 A
06A0 6 A
09A0 9 A
19
M F E - 0 4 U P1 9 0 - X X A X - 2 + 8 0 2 0
—
MicroFlex e190 订货信息
N
20 伺服驱动器和电机产品组合
—
MotiFlex e180 型号及技术数据
—
MotiFlex e180产品概览
驱动器型号 外形尺寸
开关频率 4/8 kHz 时的电流值（A）
200% 3 s 300% 3 s
I2n I2max I2n I2max
MFE180-04AN-03A0-4 A 3.00 6.00 2.00 6.00
MFE180-04AN-05A0-4 A 4.00 8.00 2.70 8.10
MFE180-04AN-07A0-4 A 4.70 9.40 3.20 9.60
MFE180-04AN-016A-4 B 9.00 18.00 7.00 21.00
MFE180-04AN-024A-4 C 13.50 27.00 10.00 30.00
MFE180-04AN-031A-4 C 21.00 42.00 16.00 48.00
MFE180-04AN-046A-4 C 28.00 56.00 20.00 60.00
MFE180-04AN-060A-4 D 35.00 70.00 25.00 75.00
MFE180-04AN-090A-4 D 55.00 110.00 40.00 120.00
额定值
MotiFlex e180 提供两种不同的过载模式供用户选择：200%，300%
I2n 所选过载模式下的额定输出电流。在一个工作周期内连续运行时，有效电流应低于此值。
I2max 所选过载模式下的最大输出电流（持续 3 s）。
技术规格
电源连接
交流电源 三相 200...480 V AC ± 10%
270...650 V DC ± 10%
50/60 Hz ± 5%
电机连接
电压 三相输出电压
频率 0...± 500 Hz
电机控制 矢量
电机类型 异步电机（标准感应、伺服电机）和同步电机（伺服、高
转矩电机）、直线伺服电机
开关频率/ 控制 4...8 kHz/ 空间矢量调制
制动电源连接
制动斩波器 所有型号标配
制动电阻器 连接到驱动器的外部电阻器
产品合规性
CE 低电压指令 2006/95/EC、EN 61800-5-1：2007
机械指令 2006/42/EC、EN 61800-5-2：2007
EMC 指令 2004/108/EC，EN 61800-3：2004 + A1：
2012
cUL/UL cUL/UL508C（2010）电力转换设备
技术规格
环境限制
环境温度
运输
储存
运行
-40...+70℃（-40...+158 ℉）
-40...+70℃（-40...+158 ℉）
0...+55℃（32...131 ℉），不允许结霜。
注意：40℃（104 ℉）以上，降容 2%/1℃
冷却方法 风冷，干燥清洁空气
海拔高度 海平面上 0...2000 m（6560 ft）
注 意：1000 m（3280 ft） 以 上， 降 容 1%/100 m
（328 ft）
相对湿度 最大湿度 95%，不得出现冷凝
防护等级 IP20（根据 EN 60529）
开放式（根据 UL 508C）
防污等级 不得出现导电性粉尘
振动 正弦振动（EN 60068-2-6:2008）：
2...9 Hz：3.0 mm（0.12 in）
9...200 Hz：1 g
冲击 半正弦脉冲（IEC 60068-2-27-2008）：
承载 10 g 达 11 ms
EMC 配备可选滤波器后达到 C3 类（根据 EN 61800-3）
功能安全 安全转矩关断（符合 EN 61800-5-2 的 STO）
EN 61508 ed2：SIL 3

—
MotiFlex e180支持的选件/ 配件及安装方式
支持配件的订货代码，请参见第 34页。
外形尺寸 A B C D
选件/ 配件
制动斩波器
制动电阻器
交流电抗器
直流电抗器 - -
电源滤波器（EMC）/C3
安装方式
风冷（风机）
可拆卸连接器控制 / 电源 / / / - / -
并列式安装
DIN 导轨安装 - -
水平安装
—
MotiFlex e180尺寸
外形 高度 (H) 宽度 (W) 深度 (D) 重量
mm mm mm kg
A 364 90 144 3
B 380 100 221 5
C 467 165 223 10
D 467 220 223 17
注：高度是无夹板的最大测量值。
在深度上，应为反馈电缆预留额外的 50 mm。
W
D
H
-
标配
外部选件
不可用
23
—
MotiFlex e180 订货信息
M F E - 0 4 A N1 8 0 - X X X - 4 + L X X X + N 8 0 2X 0
代码 型号名称
MFE180 产品系列 MotiFlex e180
代码 额定电压
4 200...480 V AC ± 10%
270...650 V DC ± 10%
代码 Mint 许可证
N8020 Mint 单轴（标准配置）
代码 构造
04AN 风冷模块
代码 额定电流
03A0 3 A
05A0 6 A
07A0 7 A
016A 16 A
024A 24 A
031A 31 A
046A 46 A
060A 60 A
090A 90 A
代码 反馈选件
L517 FB-01：增量编码器 + 霍尔编码器
L518 FB-02：串 行 编 码 器 +SinCos（1V
峰对峰）
L516 FB-03：旋转变压器
L530 FB-04：DSL（Stegmann 2 线解决
方案）
24 伺服驱动器和电机产品组合
外形尺寸 ESM04 ESM06 ESM08 ESM13
型号 X-101-302 X-201-302 X-401-302 X-751-302 B-751-302 E-851-152 B-102-202 E-132-152 B-152-302 E-182-152 B-202-202
额定功率 kW 0.1 0.2 0.4 0.75 0.75 0.85 1.0 1.3 1.5 1.8 2.0
概述
峰值转矩 N·m 0.95 1.91 3.81 7.16 7.17 13.8 14.31 23.3 14.31 28.7 28.65
峰值电流 A 2.7 4.8 8.1 14.0 11.3 11.0 15.3 18.4 21.2 22.5 27.0
连续堵转转矩 N·m 0.32 0.64 1.27 2.39 2.39 5.39 4.78 8.34 4.78 11.5 9.55
持续电流 Arms 0.9 1.6 2.6 4.3 3.8 4.3 5.1 6.6 6.9 9.0 9.0
额定转速 rpm 3000 3000 3000 3000 3000 1500 2000 1500 3000 1500 2000
额定电压 V 220
电气
转矩常数 N·m/A 0.32 0.46 0.47 0.56 0.77 1.25 1.02 1.26 0.74 1.28 1.14
电压常数 Vrms/krpm 23.7 28.0 32.8 37.3 42.5 85.2 61.7 85 44.7 85.2 68.9
电阻 ohms 25.40 6.40 3.15 1.48 2.18 1.9 1.22 0.94 0.65 0.694 0.58
电感 mH 26.5 16.2 11.0 10.1 7.7 14.9 6.7 9.7 3.6 7.3 3.8
电气时间常数 ms 1.04 2.53 3.50 5.74 3.53 7.84 5.49 10.32 5.48 10.52 6.52
机械
带抱闸的转子惯量 kg·cm
2
NA 0.23 0.34 1.03 2.39 14.04 6.96 20.77 6.96 27.36 12.84
无抱闸的转子惯量 kg·cm
2
0.04 0.17 0.28 0.90 2.26 13.34 6.26 20.07 6.26 26.66 12.14
最大转速 rpm 6000 6000 6000 5000 3800 2200 2800 2200 3800 2200 2800
机械时间常数 ms 1.01 3.36 0.83 0.59 1.64 2.16 1.10 1.6 1.24 1.54 0.86
电机极数 - 8
带抱闸电机的重量 kg NA 1.4 1.9 3.8 4.0 8.3 8.1 10.5 8.1 12.7 11.8
无抱闸电机的重量 kg 0.5 1.0 1.4 2.4 3.2 6.7 6.5 9.0 6.5 11.1 10.2
环境
绝缘等级 - F
工作温度 ℃ 0...40
工作湿度 % < 90
存储温度 ℃ -20...60 -25...60 -20...60 -25...60 -20...60 -25...60 -20...60
温度系数 ℃ /W 1.276 0.256 0.154 0.117 0.088 0.135 0.064 0.087 0.062 0.045 0.048
最大径向负荷
1)
N 50 124 146 167 368 523 424 599 330 655 491
最大轴向负荷 N 10 23 23 22 68 100 175 100 89 100 220
抱闸数据

33
—
eSM 电机订货信息
E S M - - 0 00-X X X X X X X X X X X X X
代码 冷却方式
0 自冷，无热敏电阻连接
代码 惯量类型
X 低惯量
B 中惯量
E 高惯量
代码 额定电压
2 220 V AC ± 10%
4 400 V AC ± 10%
代码 抱闸
N 无抱闸
B 带抱闸（100 W 电机不提供抱闸选
件）
代码 轴伸类型
A 轴端装配键槽和键，无轴封
B 轴端装配键槽和键，有轴封
代码 编码器连接器类型
0 双排16孔连接器（ESM04/06/08）
航空插头连接器（ESM13/18/22)
1 三排9孔连接器（ESM04/06/08）
代码 法兰尺寸
04 40 mm
06 60 mm
08 80 mm
13 130 mm
18 180 mm
22 220 mm
代码 额定功率
101 100 W
201 200 W
401 400 W
751 750 W
851 850 W
102 1.0 kW
132 1.3 kW
152 1.5 kW
182 1.8 kW
202 2.0 kW
292 2.9 kW
302 3.0 kW
442 4.4 kW
502 5.0 kW
552 5.5 kW
752 7.5 kW
113 11 kW
153 15 kW
代码 额定转速
15 1500 rpm
20 2000 rpm
30 3000 rpm
代码 反馈
T1 绝对值，单圈（SmartInc），每转 17
位
T2 绝 对 值，多圈（SmartAbs），每 转
17 位 /16 位多圈
34 伺服驱动器和电机产品组合
代码 说明
OPT-SIO-1 I/O 和串行端口扩展选件
OPT-MF-201 旋转变压器适配器 — 采用 D 型外壳的直列式适配器
OPT-MF-200 编码器分线器 — 简化双编码器输入的配线
—
EMC 滤波器
代码 说明
额定
安培
40 ℃下的
漏电电流
（mA）